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Täiendav mõusoleku saamine riigi-                                            

teede äärsete bussipeatuste rajamiseks 

 

 

Rapla Vallavalitsus soovis 25.11.2025 kirjaga nr 4-15/2025/3248 saada Transpordiametilt 

nõusolekut riigiteede äärsete bussipeatuste rajamiseks.  

Transpordiamet saatis vastuse 08.01.2026  kirjaga nr 7.1-2/26/15571-4, milles toote välja 

bussipeatuste kooskõlastamise tingimused. Peamiselt tuleb lähtuda Transpordiameti juhendist 

„Bussipeatuste valik, paigutus ja kujundamine“ (edaspidi juhend)  ning rajada taotletud 

asukohtadesse ooteplatvormita ja -kojata peatused, millele ehitatakse ooteala riigitee peenra 

laiendusena ja tähistatakse liiklusmärgiga 541a (juhendis tüüp IV peatus sõidurajal).  

Samas olete välja toonud peatused, millele kooskõlastust ei andnud:  
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Hilisemas e-kirja vahetuses (28.01.2026) olete välja toonud, et Pinsli bussipeatuste (riigitee nr 

20117 Juuru-Rapla tee, km 2,6 piirkonnas) asukohaks sobivad järgmised kaugused ristmikest: 

 

 

Rapla vallavalitsus on kaardirakendusele teinud muudatused vastavalt Teie kooskõlastusele. 

Geoportaali link planeeritavate bussipeatuste asukohtadega:  

Rapla BP-d TRAMile kooskõlastamiseks 

 

Bussipeatuste asukohtade detailid on toodud kirjaga kaasas olevas tabelis. 

Käesoleva menetluse ajal on tekkinud vajadus veel täiendavate bussipeatuste rajamiseks, mis ei 

ole ühistranspordiregistrisse kantud. Seda on mõistlik teha peale seda kui olete riigiteede 

haldajana asukohad ja tegevuse kooskõlastanud. Samuti on korrigeeritud Pinsli bussipeatuse 

asukoht.  

Palun kaardil olevate kooskõlastamata (punase embleemiga) bussipeatuste asukohad riigitee 

liiklusohutuse seisukohast hinnata, sobivusel kooskõlastada ja/või teha asjakohased 

muudatusettepanekud hiljemalt 30 kalendripäeva jooksul alates kirja kätte saamisest. Aranküla 

bussipeatuste (riigitee nr 20143 Rapla-Aranküla tee, km 4,8 piirkonnas) rajamiseks Rapla 

Vallavalitsusel 2026. aastaks eelarvelisi vahendeid ei ole ja selle osas ei ole korrektuure tehtud, 

seega neid palun täiendaval kooskõlastamisel mitte arvestada.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Gert Küling 

geoinformaatika spetsialist  

 

Tel. 5919 7970 

gert.kuling@rapla.ee 
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